

r3 Rådgivning ApS
Lillelundvej 35, 7400 Herning

CVR-nr. 44 02 84 76

Årsrapport

1. maj - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024

Kenneth Lodahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. maj - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | r3 Rådgivning ApS Lillelundvej 35 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 44 02 84 76 |
| | Regnskabsår: 1. maj - 31. december |
| Direktion | Kenneth Lodahl |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at yde rådgivning samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.465.849 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 871.618 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/5 2023 - 31/12 2023 |
|---|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.465.849 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.339.845 |
| Resultat før skat | 1.126.004 |
| 2 Skat af årets resultat | -254.386 |
| Årets resultat | 871.618 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 871.618 |
| Disponeret i alt | 871.618 |

Balance

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2023</u> | <u>1/5 2023</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 637.631 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 563.536 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.201.167</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.227.061</u> | <u>42.000</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.428.228</u> | <u>42.000</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.428.228</u> | <u>42.000</u> |

Balance

| Passiver | | |
|--|-------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2023</u> | <u>1/5 2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 42.000 | 42.000 |
| Overført resultat | 871.618 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>913.618</u> | <u>42.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.418.363 | 0 |
| Selskabsskat | 254.386 | 0 |
| Anden gæld | 841.861 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.514.610</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.514.610</u> | <u>0</u> |
| Passiver i alt | <u>3.428.228</u> | <u>42.000</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. maj 2023 | 42.000 | 0 | 42.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 871.618 | 871.618 |
| | 42.000 | 871.618 | 913.618 |

Noter

| | 1/5 2023 - 31/12 2023 |
|--|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | |
| Lønninger og gager | 1.255.515 |
| Pensioner | 79.596 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.734 |
| | <u>1.339.845</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> |
| 2. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | 254.386 |
| | <u>254.386</u> |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| Ingen. | |
| 4. Eventualposter | |
| Eventualforpligtelser | |
| Ingen. | |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kenneth Lodahl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenneth Lodahl

Direktør

ID: 7aad02cf-e40c-4346-8f62-eeb5121ba85f

Tidspunkt for underskrift: 09-07-2024 kl.: 18:01:14

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-07-2024 kl.: 18:47:46

Underskrevet med MitID



Kenneth Lodahl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenneth Lodahl

Dirigent

ID: 7aad02cf-e40c-4346-8f62-eeb5121ba85f

Tidspunkt for underskrift: 09-07-2024 kl.: 19:14:56

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 205e1dkSZMM251942080

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.